中债资信关于 2025 年陕西省政府专项债券（二十三

至二十九期）信用评级报告的变更说明

应陕西省财政厅要求，中债资信评估有限责任公司（以

下简称“中债资信”）对 2025 年 9 月 24 日出具的《2025 年

陕西省政府专项债券（二十三至二十九期）信用评级报告》

进行变更。

具体变更内容如下：

1、删除 2025 年陕西省政府专项债券（二十四期）中原

募投项目“2025 年西安市雁塔区东小寨片区综合开发土地收

储项目”；

2、删除 2025 年陕西省政府专项债券（二十八期）中原

募投项目“西安市引汉济渭灞河分水口原水引水工程”、“洋

县中医医院服务能力提升项目”、“洛南县医院提升改造及

信息化设备购置项目”。

因删除上述四个项目，使得本次债券发行金额减少

4.9200 亿元，其中 2025 年陕西省政府专项债券（二十四期）

发行金额减少 4.1000 亿元，2025 年陕西省政府专项债券（二

十八期）发行金额减少 0.8200 亿元。

中债资信重新出具了上述报告，本次变更不影响原评级

结果。

特此说明

中债资信评估有限责任公司

2025 年 10 月 16 日

	中债资信关于2025年陕西省政府专项债券（二十三至二十九期）信用评级报告的变更说明

		2025-10-16T15:18:02+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力